О внесении дополнений в Приказ Председателя Налогового комитета
Министерства финансов Республики Казахстан от 20 сентября 2002 года N 727 "
Об утверждении Государственного реестра контрольно-кассовых машин с
фискальной памятью, разрешенных к использованию на территории Республики
Казахстан", зарегистрированный за номером 1991

Утративший силу
Приказ Председателя Налогового комитета Министерства финансов Республики
Казахстан от 27 марта 2003 года N 143. Зарегистрирован в Министерстве
юстиции Республики Казахстан 3 апреля 2003 года N 2226. Утратил силу
приказом Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря 2008 года N
635.
       Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 30.12.2008 N 635 (
порядок введения в действие см. п.4 ).
      В соответствии с пунктом 3 статьи 546 Кодекса Республики Казахстан "О
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)
приказываю:
      1. Внести в Приказ Председателя Налогового комитета Министерства
финансов Республики Казахстан от 20 сентября 2002 года N 727 "Об
утверждении Государственного реестра контрольно-кассовых машин с
фискальной памятью, разрешенных к использованию на территории Республики
Казахстан" (зарегистрированный 2 октября 2002 года за номером 1991,
опубликованный в газете "Казахстанская правда" от 7 января 2003 года N 4-5)
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      Государственный реестр контрольно-кассовых машин с фискальной памятью,
разрешенных к использованию на территории Республики Казахстан,
утвержденный указанным Приказом, дополнить пунктами 58-73, следующего
с о д е р ж а н и я :
      " 5 8 .  Т Р I I  ( в е р с и я  1 0 . 1 )
      5 9 .  F u n C h i p  ( в е р с и я  3 . 2 1 )
      6 0 .  T R A N S M A S T E R  ( в е р с и я  2 . 3 1 )
      61. Банковский Информационный комплекс IBSO (версия 3.4)
      62. Единый платежный комплекс I-Payment (версия 1.0)
      63. Автоматизированная банковская система розничного бизнеса "Аманат"/"
А м а н а т  2 0 0 0 "  ( в е р с и я  5 . 0 )
      64. Автоматизированная банковская система розничного бизнеса "Аманат" (

в е р с и я  5 . 0 )
      65. Автоматизированая банковская система розничного бизнеса "Аманат
Плюс" для MS DOS и Novell 2.20 и 4.11 (версия 7.2.0)
      66. Автоматизированная банковская система RS-Bank (версия 5.00.44)
      67. Автоматизированная банковская система RS-Bank (версия 5.1)
      68. Автоматизированная банковская система "Ва-Банк" (версия 5.0)
      69. Интегрированная банковская система "БИСквит" (версия 4.1а)
      70. Автоматизированная банковская информационная система "Прагма" (
в е р с и я  П р а г м а / Т Х )
      71. Автoматизированная банковская система RS-Retail (версия 5.10.068.16)
      72. Автоматизированная банковская система RS-Bank (версия 5.00.048.2)
      73. Автоматизированная система розничного бизнеса "Аманат- Почта" (
версия 5.10)".
      2. Управлению налогового контроля (Бурамбаева А.К.) направить настоящий
Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики
Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
Председателя Налогового комитета Базарбаеву А.Б.
      4. Настоящий Приказ вводится в действие со дня государственной
регистрации и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2003 года.
      П р е д с е д а т е л ь
      Н а л о г о в о г о  к о м и т е т а
      М и н и с т е р с т в а  ф и н а н с о в
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан